DU 19 AU 31 MAI

| Transformé en

BIH.&H‘I ERTE ||

YAOURT POT VERRE
EN OFFRE DECOUVERTE
PANACHE

LA LAITIERE

Par2 (2kg): 4,72 €
au lieu de 6,30 €
2,36 € le kg au lot

Bx125g-soit1kg-315€ le kg

fhifre valable ww daliet vandlés de b grmme.
répondant 3 des caracénistigues & des priv
giiferenis, snaks en magesi ou STk die

COMPOTE POMME/ POMME-
POIRE SANS SUCRES
AJOUTESE

N OFFRE GOURMANDE
CHARLES & ALICE

82100 g-s0it800g-230 € le kg
Offre valshle ar dhanties vanels de I gamme,
répondant & des carachéristiques ef des prix
diférenis. Sipnales e magasiT o Sur le dive

DE REMISE
IMMEDIATE®

Fabrigué en

AL

BONME MAMAN

4% 50g-s0it 200g-

NS0 € le kg
Par2(400¢q):3,33 €

au lieu de 4,76 €

8,33 € le kg au lot

Offre walabie cor daplret varl de b gamime,
répondant 3 des carscténitiues of des i
differenls, signaiés en magasin ou sov ke drive.

PETITES TARTELETTES
CHOCOLAT CARAMEL X17
BONNE MAMAN
250g-948€lekg

Par 2 (500q):3,31€
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au lieu de 4,74 € 9’ :
6,62 € le kg au lot %fd ﬁ
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Fabriqué en

g 60 i

T YA, SUR LE 2>
LIEGEQIS AU CHOCOLAT

BONNE MAMAN
2x105g-s0it210g-805€le kg
Par 2 (420 g) : 2,36 € au lieu de 3,38 €
5,62 € le kg au lot

Difre valabée sur différentes [ailles signaldes en magasin

-’ql {:-I'-‘: ;!i‘i'- = ‘

PETITS MARBRES
AU CHOCOLAT X10
BONNE MAMAN
300g-1083€lekg
Par 2 (600 g): 4,55 €

au liey de 6,50 €

7,58 € le kg au lot

Offre valable mr g avires vanelds de [ gamme,
répondant 3 des carachéristiques ef des prit
différents sigralés en magasin ou sar e drive.
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(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 44 de ce prospectus.

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
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